averties que les dispositions indiquées aux présentes peuvent être modifiées par 
toutes dispositions législatives ultérieures qui seraient d'ordre public et applicables 
aux baux en cours.

LOYER
Le bail est consenti et accepté moyennant un loyer annuel de QUARANTE-

NEUF MILLE CINQ CENTS EUROS (49.500,00 EUR) que le preneur s'oblige à payer 
au domicile ou siège du bailleur ou en tout autre endroit indiqué par lui, en quatre 
termes égaux de DOUZE MILLE TROIS CENT SOIXANTE-QUINZE EUROS 
(12.375,00 EUR) chacun.

Ce loyer correspond à la valeur locative et s’entend hors droits, taxes et 
charges.

Les parties sont averties que le déplafonnement du loyer s’applique si, 
notamment à la suite d’une tacite prorogation (absence de renouvellement exprès), le

[...]

A la garantie du paiement régulier des loyers et des charges ci-dessus 

stipulés et de l'exécution des conditions du bail, le preneur a remis ce jour en dehors 
de la comptabilité de l’office notarial, au bailleur qui le reconnaît et lui en donne 
quittance, une somme de QUATRE MILLE CENT VINGT-CINQ EUROS (4.125,00 
EUR), à titre de dépôt de garantie.

Dont quittance
Cette somme sera conservée par le bailleur pendant toute la durée du bail 

jusqu’au règlement entier et définitif de tous les loyers, charges et impôts 
récupérables, et toutes indemnités de quelque nature qu’elles soient, que le preneur